

# Isıtıcı UFO, bu kez 'iyonla' soğutacak

Infrared ile ısıtan UFO, iyon teknolojisini kullanarak giriş yaptığı soğutucu pazarında da iddialı. Abdullah Yeşil, "Bu yıl için 360 bin fan ürünü ile 25 milyon dolar satışa ulaşmayı hedefliyoruz" dedi

## Şenay BÜYÜKKÖŞDERE

senay.kosdere@aksam.com.tr



**I**sıtma sektöründe yüzde 70 pay ile lider olan UFO, şimdi de soğutucu pazarına giriyor. Soğutmada iyon teknolojisini kullanan UFO, bu yıl ürettiği 360 bin fan ürünü ile 25 milyon dolarlık satış hedefliyor. Infrared teknolojisi ile adını duyuran UFO, bu sefer de dağlarda ve şelalelerde bulunan negatif iyonların insanlara olumlu etkileri düşünülerek tasarlanmış UFO Air Technology ile sektöre yenilik getirdi.

## BAKTERİ VE KİRLERİ ÇEKİP ALIYOR

UFO Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Yeşil, insan sağlığı ve konforu düşünülerek, üretilen bu ürünlerin havayı temizlediğini ve doğal yaşam koşulları sağladığını belirterek şöyle devam etti: "UFO Air Technology, havadaki artı yüklü alerjen bakteri ve kirleri çekerek topluyor, büyüyerek havada asılı kalamayacak kadar ağırlaşan bu moleküller ve partikülleri çöktürerek ortamdaki uzaklaştırıyor."



Abdullah Yeşil

90-149 YTL arasında değişiyor

**ABDULLAH** Yeşil, ürünlerin fiyatının ise 90 YTL ile 149 YTL arasında değiştiğini, ortalama fiyatın 110 YTL olduğunu söyledi. 6 yıldır havanın temizlenmesi ve soğutulmasıyla ilgili Ar-Ge çalışmaları yaptıklarını aktaran Yeşil, araçlar için de önümüzdeki yıl üretim planları olduğunu belirtti. İyon jeneratörlerinin dünyada ameliyathanelerde, endüstriyel ortamlarda kullanıldığını ve 2 bin euro gibi yüksek fiyatlara satıldığını belirten ifade eden

Yeşil, "Biz bunu 100 YTL'ye satılan fanın içine koyup herkesin ulaşabileceği ürüne haline getirdik" dedi. Yeşil, bu konu ile ilgili 350 bin kitap bastırıp halka ücretsiz dağıtacaklarını sözlerine ekledi.

Klimadan % 95 az elektrik harcıyor



**YENİ** ürünün klimalara göre yüzde 95 enerji tasarrufu sağladığını belirten Yeşil, "Fanların ömrü ortalama bir sezon. Her yıl ortalama 2 bin 500 kamyon dolusu fan Türkiye pazarına giriyor. Biz, ürünümüzü 5-6 yıl kullanılacak şekilde tasarladık ve böylece her yıl çevreyi 2 bin 500 kamyonluk fandan kurtarmış oluyoruz" diye konuştu. Uzaktan kumandalı ve çok sessiz çalışan UFO Air Techno-

logy ürünlerinin 3 ayrı hız fonksiyonu bulunduğunu, 45 vattan 100 watta kadar yükseltilebildiğini anlatan Yeşil, ürünlerde soğuk buhar özelliği ve iyonizer özelliği bulunduğunu kaydetti. Abdullah Yeşil, nefatif iyon özelliği bulunan ve insan sağlığı için faydalı olan bu ürünü, UFO'nun sadece Türkiye'de değil sıcak iklimli diğer ülkelere de göndermeyi planladıklarını dile getirdi.

